Xps flos campi

Sermo. I. De natiuitate Marie

nati. hec nutrebat amore spūali. illi frigescēbant amore infidelitatis. ista sūgo nobilissimi mā fouebat calore charitatis. **De curi pcreatiōe tria mysteria pceptabimur**

Primū appellabit necessitatis.

Secundū nobilitatis.

Tertiū sū locūditatis

Prima ps hō sūmonis q̄ dicitur necessitatis

Natiuitate sūgis gl'ose hūano generi fuisse necessariā pbat tribus rōnibus

Natiuitas **Ma**rie fuit nccia. **Fundamentū** curi est ciuile. si em̄ tibi locauit areā eo pacto vt i ea domū edificares in qua me recipes quicūq; ad te declinarē. Tu edificasti et in ea me recepisti: postea sū labe edificij vel alia culpa tua domū corruit. **Conuenio** te vt itez reedifices. **Querit** an possim i hō re

uenire? et claz est q̄ sic. l. si. ff. loca. q; in hoc mecu puenisti vt q̄dū locatio duraret ibi esset cōstructa domū in qua recipes locatore.

Argumentū ad hoc in. l. cū. de here. ff. de sui. v. pr. Nā nō edificatū censet qd̄ diruptū est. ff. de leg. iij. l. qui concubinas. **Et factū** nō dicit qd̄ non durat. l. si quis aliam. ff. de solu. l. item si querit. §. si gēma. r. l. si. ff. de acti. emp. facit in arg. l. si cū. §. affinitates. ff. de postu.

Nō ḡ sufficit semel recipe locatore nisi iterū ipm recipiat quousq; locatio durat. **Ar. i. l. si seruit.** ff. de serui. v. ba. p. r. d. i. c. si seruus expor. ne. l. j. sic ḡ in nostro pposito. Nā cum omnipotens de locauerat paradysum Adam pmo homi vt ex illi costa edificaret vna mulier in qua ipse habitaret et ex illa nasceretur hec domū suggestione diaboli et mādati puaricatione p ipm Adam facta corruit. **debut** ḡ ille homo ex sua stirpe pducere alia mulierē q̄ esset stabilis domū et nō corrueret durante semp locatōe dei ad humanū genū. naturalis igit iure et ciuili necesse fuit vt illa sūgo nasceret in qua filij dei habitaret q̄ dixerat p propheta ps. cxxxj. hic habitabo qm̄ elegi ea. **Et** h̄ figuratū fuit **B**elster. j. r. ij. c. vbi vasti prioz regina depellit p inobediētā **A**ssueri regis. et **B**elster hebreā loco ei subrogat q̄ regis placuit oculis. **S**ed a rō dicitur successiōis. **J**uda mentū curi habet in auct. licet. C. de nat. li. vbi dicit q̄ filij naturales ex nō legitimis succedere non pnt ab intestato. potest tñ dari vna vnciā naturalib; et p̄cubine. vel soli p̄cubine semiuiciā. l. patre. C. eo. ti. **Est** aut vna vnciā duodecima ps hereditatis. vt habet isti. de here. insti. §. hereditas. **H**oc aut nō se extendit ad spurios. vt in dicta auct. licet. C. de natu. li. **N**os ḡ q̄ nō sum; legitimi ob p̄oz

fornicationē **E**ue qua tota humana natura corrupta est de qua nati sum; que fuit ancilla nō libera. iuxta illud ps. cxy. **E**go seru; tuus et filij ancille tue. nō poteram; succedere i tota hereditate. **Q**uia igit votū parētū ē trāsmittere bona sua filijs. l. scripto. ff. vnde li. l. nā et si penitib; ff. de inoffi. testa. l. de emācipatis. C. de legi. heredi. r. l. penultima. ff. de bonis lib. **J**ō vt celestis p̄ris nostri desiderium impleret qui sua nobis bona eterne felicitatis dare affectat oportuit q̄ p sequēs m̄rimoniū fierem; legitimi. de q̄ legitimitatōe habet in auct. quib; mo. na. effi. le. coll. vj. circa p̄ncipiū. r. in. c. quest. r. c. rāta. et q̄ filij sunt le. **U**t ḡ de pater legitimos nos faceret despon

sauit sibi ancillā. l. humanā naturā accipiendo in matrē filij sui virginē pudicā. sūgitē sanctā. sūginē omni laude dignissimā **M**ariam hebreā quam nasci necesse fuit vt fieret mater dei. **J**ō letabūdi dicere possum; illud **P**auli ad Gal. iij. nō sum; ancille filij s; liberē. q̄ libertate xp̄us nos liberauit. **T**ertia rō dicitur subuentionis. **F**undamentū curi ponit in riscōsultus in. l. j. ff. de in inte rest. r. in. l. ij. §. verba. ff. ad velle. vbi inquit q̄ decept; et fraudatis debet subueniri. **S**ū ḡ diabol; deceptit humanū genū mēdacijs seducēdo p̄mā mulierem. **J**ō oportuit decepto homi puideri de remedio oportuno. q; igit vt in q̄t phs. j. posterior; **S**i vnū est causa alicu; effect; oppositū est causa oppositi. **A**d qd̄ est rex. in. l. nihil tā naturale. ff. de reg. iur. vbi dicit q̄ si p̄sens est causa p̄tract; dissensus est cā distractus sicut p mulierē peccatricē a diabolo deceptam et deuictā fuit humanū genū deperdituz et a statu suo reiectū. ita ecōtrario debuit per mulierē innocentē et purā atq; sanctissimā diaboliq; supatricē in integz restitui et reparari. aliter ipse mēdaci; pater diabol; de mēdacio suo emolumētū sequeret. qd̄ esse non debet. null; em̄ de mēdacio facto d; cōmoduz obrinere iuxta notata. l. j. ff. de nata. resti. et in. l. ij. §. ij. ff. si ex nota. cau. agat. r. i. c. sedes de rescp. imo pp̄ mēdaciū d; puniri. l. si dubitet. §. ita demū. ff. de fideiussori. r. auten. §. qui pp̄riā. C. de nō numerata pecunia. r. §. sed furri. **I**nsti. de actio. necesse igit fuit purissimā dei genitricē nasci q̄ p̄rita diaboli deceptoris potestate hoīem de seruitute illi; eriperet et quē ille p m̄rez culpe **Q**uā a se fraudatam maledictiōi subiecerat ipa mater gratie suo interuētū ac patrociniū bñ dictōibus adimpleret. qd̄ factū esse testat **H**iero. in s̄mone ad **E**ustochiū dicens. **Q**uicq; maledicti